R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum: * Et dedit illi claritatēm æternam. **V.** Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. – Et.

Bened. Christus perpétauæ.

Lectio v

Cum autem illud ex Evangélio audísset: Nolite possidére aurum, neque argéntum, neque pecúniam in zonis vestris, non peram in via, neque duas túnicas, neque calceaménta; sibi eam régulam servándam propósuit. Itaque, detráctis cálceis et una conténtus túnica, cum duódecim sócios adhibuísset, órdinem Minórum instituit. Quare Romam venit anno salútis millésimo ducentésimo nono, ut sui órdinis régula ab apostólica Sede confirmáretur. Quem cum accedéntem ad se summus Póntifex Innocéntius tértius reiecísset; quod in somnis póstea sibi ille, quem repúlerat, collabéntem Lateranénsem basílicam suis húmeris sustinére visus esset, conquisítum accérsi ius-

sit, benignéque accípiens, omnem eius institútorum ratiónem confirmávit. Franciscus ígitur, dimíssis in omnes orbis terræ partes frátribus ad prædicándum Christi Evangélium, ipse cùpiens sibi áliquam dari martyrii occasiόnem, navigávit in Sýriam; ubi, a rege Soldáno liberalíssime tractátus, cum nihil profíceret, rédiit in Itáliam.

R. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam glóriæ índuit eum, * Et ad portas paradísi coronávit eum. **V.** Induit eum Dóminus lorícam fídei, et ornávit eum. – Et.

Bened. Ignem sui amoris.

Lectio vi

Multis ígitur extructis suæ familiæ domíciлиis, se in solitúdinem montis Alvéni cónculit; ubi quadragínta diérum, propter honórem sancti Michaélis Archángeli, ieíunio inchoáto, festo die Exaltatiónis sanctæ Crucis, ei Séraphim crucifíxi effígiem inter alas cóntinens appáruit; qui eius et mánibus, et pédibus, et láteri vestígia clavórum impréssit. Quæ sanctus Bonaventúra, cum Alexándri quarti summi Pontíficis prædicatióni interésset, narrásse Pontíficem a se visa esse, lítteris commendávit. His insígnibus summi in eum Christi amoris, máximam habébat ómnium admiratióne. Ac biénnio post, gráviter aegró-tans, deférri voluit in ecclésiam sanctæ Maríæ Angelórum; ut, ubi grátiæ spíritum a Deo accéperat, ibi spíritum vitæ rédderet. Eo in loco fratres ad paupertátem ac patiéntiam, et sanctæ Románæ Ecclésiæ fidem servándam cohortátus, psalmum illum pronúntians, Voce mea ad Dóminum clamávi; in eo versículo, Me exspéctant iusti, donec retríbuas mihi, efflávit ánima quarto nonas octóbris. Quem, miráculis clarum, Gregórius nonus Póntifex máximus in Sanctórum númerum adscrípsit. Pius vero Papa duodécimus, una cum sancta Catharína Senénsi, principálem Italiæ Patrónum declarávit atque constítuit.